

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم ویر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

عبدالله امینی- کابل

۲۳ فبروری ۲۰۱۵

امین فرهنگ: دولت گذشته از لحاظ اقتصادی پیشرفتی نداشت

دیر فهمیدی؟ امینی.



امین فرهنگ یکی از وزرای فاسد دولت مستعمراتی کرزی حالا اظهار می کند که دولت گذشته که خودش هم منحیث وزیر در آن عضویت داشت، پیشرفتی نداشت. این موضوع را هر کس می داند و ضرورت به گفتار یک اقتصاد دان احمق مانند فرهنگ نیست. او گفت که "با وجود مصرف نزدیک به بیست میلیارد دالر از کمکهای جهانی، وضعیت اقتصادی نه تنها رشدی نداشته بلکه در بعضی قسمت ها وخیم تر هم شده است. از لحاظ وضعیت اقتصادی و اجتماعی اکنون ما در کجا قرار داریم و آیا در حکومت وحدت ملی چیزی به نام سیاست اقتصادی تعریف شده است یا خیر؟ مشکل توسعه نیافتن وضعیت اقتصادی افغانستان در کجا است؟ این گفتار امین فرهنگ که از نگاه نظری درست است، مگر به ضرب المثلی می ماند که می گفتند که "... زدن و چهار زانو نشستن".

امین فرهنگ پسر صدیق فرهنگ است که در زمان اشغال افغانستان توسط قوای شوروی مشاور بیرک کارمل بود. خود امین فرهنگ بعد از تجاوز امریکا به افغانستان فرستاده شد تا منافع استعماری اجانب را تأمین نماید. یعنی خودش یکی از دست چین های استعمار (شاخه المان) برای افغانستان اشغال شده بود. مردم نمی دانند که چرا امین فرهنگ در وقت و

زمانش چنین مطالبی را بیان نکرد. فکر می شود که جواب بسیار ساده است. خودش یکی از وزرای فاسد آن دوره بود که در خورد و برد میلیون ها دالر دست داشت و هنوز دوسیه اش تحت دوران است. امین فرهنگ در رشته اقتصاد از المان دوکتورا دارد، اما با در نظر داشت تحصیلش، کمترین کار مفید برای کشورش انجام نداد. بالفطره آدم تنبل و بیکاره است و فقط گاه گاهی سر و کله اش از تلویزیون های کابل می براید و نظری می دهد. برای این که به سر زبان ها باشد و یا به وی از جانب دولت مستعمراتی کابل التفاتی شود. هر فسادی که در دولت مستعمراتی کرزی وجود داشت، هر وزیرش در آن شریک بود. سخنان مفت امین فرهنگ هویت کثیف و ضد ملی او را تغییر نمی دهد و از گنده کاری دولت فاسد کرزی خود را رهائی بخشیده نمی تواند.

مردم منتظر اند که محاکمه افراد مفسد و لافوک مانند امین فرهنگ را ببینند تا برای دیگران درس عبرت شود.